
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPAL DE PUERTO VALLARTA
JALISCO

Estado Analítico del Activo
19/jun/2019

 Del 01/oct/2018 al 31/dic/2018
03:19 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: HUGO

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $59,174,888.99 $7,610,796.37 $450,949.95$7,159,846.42 $59,625,838.94

   ACTIVO CIRCULANTE $59,174,888.99 $4,517,209.60 $245,042.55$4,272,167.05 $59,419,931.54

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $32,475,565.06 $4,398,180.01 $244,099.57$4,154,080.44 $32,719,664.63

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $26,699,323.93 $118,901.09 $942.98$117,958.11 $26,700,266.91

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $128.50 $0.00$128.50 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $3,093,586.77 $205,907.40$2,887,679.37 $205,907.40

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $999.00 $999.00$0.00 $999.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $3,035,469.23 $204,908.40$2,830,560.83 $204,908.40

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $57,118.54 $0.00$57,118.54 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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